



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 12 СІЧНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№9 (7669)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ КИСЛИЦЯ:



«Це мова, яку
чують багато
українських
цивільних
перед стратою».

Постійний представник України при ООН зауважив, що члени Радбезу щодня слухають мову війни, маючи на увазі виступи представників росії

Обладнання фінансує японський уряд

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я. За підтримки уряду Японії 25 лікарень у Миколаївській, Київській, Сумській, Дніпропетровській, Кіровоградській та Черкаській областях отримують медичне обладнання протягом січня, повідомляє МОЗ.

Ідеться про портативні апарати УЗД, дефібрилятори, шприцеві насоси, монітори пацієнтів, генератори тощо. Усього закуплено обладнання на 14 млн грн, тепер його розвозять у лікарні. Закупівлю і логістику здійснює пацієнтська організація БО «100% Життя» в межах меморандуму з японською стороною.

«Агресивні дії росії призвели до серйозних руйнувань медичної інфраструктури. Заклади охорони здоров'я потребують допомоги для відновлення, щоб надавати якісну медичну допомогу нашим громадянам. У межах партнерства з японською стороною є змога гнучко реагувати на нові потреби, які виникають в умовах воєнного часу. Нині, збираючи потребу медичних закладів в обладнанні, ми отримали запит здебільшого саме на портативне високофункціональне обладнання. Україна, перебуваючи в умовах війни, одержує надзвичайну підтримку від японського народу в різних сферах, за що ми йому дуже вдячні», — зазначили у благодійній організації.

ЦИФРА ДНЯ

100,7%

становив, за повідомленням Державної служби статистики України, індекс споживчих цін (індекс інфляції) у грудні 2023 року щодо листопада

Мета — стати східним кордоном ЄС

МИТНА ПОЛІТИКА. У Національній стратегії доходів у межах реформування митної політики заплановано реалізацію важливих кроків на шляху до трансформації митниці у східну митницю Європейського Союзу. Ця мета — частина ширшої стратегії, спрямованої на комплексне оновлення митних органів, активну боротьбу з контрабандою, а також гармонізацію українського митного законодавства з нормами ЄС, повідомляє Міністерство фінансів. Реформа передбачає серію ініціатив, спрямованих на вдосконалення української митної системи. Сюди належить перехід до здійснення митних формальностей в Україні відповідно до стандартів Євросоюзу. Один із ключових елементів — впровадження нового Митно-

го кодексу України, який базуватиметься на Митному кодексі Європейського Союзу. Значну увагу приділено зміцненню правового поля у галузі митного регулювання. Це охоплює унормування кримінальної відповідальності за контрабанду, недостовірне митне декларування, а також надання повноважень митним органам в оперативно-розшуковій діяльності та досудовому розслідуванні контрабанди. Реалізація окреслених заходів після впровадження обов'язкового компонента (митної адміністративної реформи) допоможе Україні стати інтегрованою частиною європейського економічного та регуляторного простору, зміцнюючи свою позицію як важливого митного партнера на східному фланзі ЄС.

Підтримка країн Балтії додає нам сили



В Українському центрі у Вільнюсі Володимира Зеленського й президентське подружжя Литви вітали колядками наймолодші представники діаспори

ОФІЦІЙНИЙ ВІЗИТ. Президент України протягом трьох днів у Литві, Естонії та Латвії обговорює теми, важливі для безпеки й розвитку вільного світу

Затверджено мандат щодо переговорів про Український фонд

ФІНАНСОВИЙ ІНСТРУМЕНТ. Днями послі державчленів ЄС узгодили та затвердили мандат на проведення переговорів з Європейським парламентом щодо створення Українського фонду (Ukraine Facility) — спеціального фінансового інструменту для підтримки України протягом 2024—2027 років, повідомляє Міністерство економіки.

Програма Ukraine Facility об'єднає бюджетну підтримку ЄС для України до 2027 року в єдиний комплексний інструмент. Однак затверджений мандат не містить питань, пов'язаних із загальним обсягом програми Ukraine Facility, які стануть предметом подальших переговорів.

«Рішення Ради ЄС про початок переговорів щодо створення програми Ukraine Facility — ще одне підтвердження непохитності наших партнерів у наданні підтримки Україні. Ми чітко дотримуємося узгодженого плану.

У лютому очікуємо на оновлення багаторічної фінансової програми ЄС до 2027 року, а також остаточного затвердження Ukraine Facility, що дасть повноцінний старт програмі та дозволить отримати необхідну макрофінансову допомогу», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Наступним кроком стане проведення офіційних тристоронніх переговорів між Ра-

дою ЄС, Європейським парламентом та Європейською комісією щодо створення програми Ukraine Facility. Домовленість, досягнута під час переговорів, набуде чинності після офіційного ухвалення відповідного рішення Ради ЄС та Європейського парламенту.

Згідно з ухваленим рішенням, програма Ukraine Facility міститиме три складові. Основу першої складової становитиме План для Ukraine Facility — технічний документ, необхідний для реалізації програми фінансової підтримки України від Європейського Союзу. У план входить програма пріоритетних реформ, які закладуть фундамент для подальшого

відновлення та розвитку економіки і сприятимуть інтеграції з ЄС. За прогрес у виконанні індикаторів плану надаватимуть щоквартальну фінансову підтримку.

Другою складовою програми Ukraine Facility стане спеціальний інвестиційний інструмент для покриття ризиків у пріоритетних секторах. Фінансування в межах цього інструменту зможуть отримати інвестори через ЄБРР, ЄІБ та інші міжнародні інституції.

Третя складова програми Ukraine Facility — технічна допомога та інші заходи, що сприятимуть реалізації структурних реформ на шляху до набуття повноцінного членства України в Європейському Союзі.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

USD 37.9982

за 1 долар США

EUR 41.7410

за 1 євро

PLN 9.6008

за 1 злотий

AU 77238.56

за 1 австралійський долар

AG 875.90

за 1 аргентинський песо

PT 35247.89

за 1 португальський реал

PD 38594.77

за 1 панама-балбоа

встановлені Національним банком України на 12 січня 2024 року

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Підтримка країн Балтії додає нам сили

У межах офіційного візиту до Литовської Республіки Президент України Володимир Зеленський провів зустріч із Президентом Литви Гітанасом Науседою, Прем'єр-міністром Інґрідою Шимоніте, спікером Сеймасу, представниками політичних сил Литви, ЗМІ та української громади.

Під час розмови двох президентів йшлося про важливе для безпеки й розвитку народів обох країн, а також для відносин з іншими державами вільного світу.

Володимир Зеленський наголосив, що його перший закордонний візит у новому 2024 році відбувся саме до дружньої Литви і це візит вдячності та спільної впевненості народів, які межують з росією.

Об'єднання надихає

«Головне, на чому ґрунтувалися наші переговори сьогодні й завжди, — саме впевненість. Ми зможемо обстояти нашу незалежність. Ми зможемо захистити нашу державність. Ми разом і не втрачаємо нашої єдності. І кожен прояв підтримки України — це також, зрештою, підтримка Литви, і Естонії, і Латвії, і Польщі, і кожної з держав, яка є й буде незалежною попри будь-які амбіції росії», — наголосив Президент України під час зустрічі із представниками ЗМІ за підсумками переговорів із Президентом Литви у Вільнюсі. Володимир Зеленський привітав Гітанаса Науседу і весь народ Литви із прийдешнім Днем захисників свободи, який відзначають 13 січня.

Глава Української держави акцентував, що цей рік у багатьох питаннях стане вирішальним і для України, і для Литви та всіх партнерів у вільному світі. Тож цього року мають ухвалювати рішення на користь свободи, цілісності наших держав, захисту наших культур і справедли-



Фото з сайту president.gov.ua

У присутності президентів України і Литви керівник АТ «Українська оборонна промисловість» Герман Сметанін (другий ліворуч) підписав листи про наміри щодо інноваційних розробок у військовій галузі

вого миру для кожного народу.

«За час війни ми вже довели, що росію можна зупинити. Ми довели, що росію можна відкинути. І завдання тепер — довести, що ми можемо вирвати з рук росії мир для себе — такий мир, якого ми хочемо, — справедливий, — і безпеку для своїх народів — таку, якої потребуємо, надійну безпеку», — заявив він.

Володимир Зеленський поінформував Президента Литви про події на фронті й подякував йому за всю надану оборонну підтримку.

«У перші ж дні нашого опору повномасштабній агресії надана вами зброя зупиняла російські колони та знищувала окупанта. І до сьогодні ваша підтримка нашої держави є надзвичайно значущою. Зброя, техніка, потужні пакети, тренування наших воїнів, лідерство Литви в коаліції щодо розмінування — усе це додає нам сили», — наголосив він.

Глава Української держави висловив подяку за новий пакет оборонної підтримки та спільне виробництво зокрема засобів боротьби із дронами, про що підписано відповідні документи.

Двосторонні угоди

«Я вдячний і пану Президентові особисто, і всьому литовському народові за незмінну підтримку руху України в Євросоюз. Так само ми цінуємо литовську підтримку в питанні нашої безпеки в НАТО. Що ближче кордон росії, то очевидніше, що Україна має бути в Альянсі», — сказав Володимир Зеленський.

Президент України повідомив про початок роботи з Литвою над двосторонньою угодою про безпекові гарантії для нашої країни, як це передбачає Спільна декларація «Групи семи», погоджена у Вільнюсі.

«Увесь спектр наших домовленостей зафіксовано у Спільній заяві із паном Президентом», — зазначив глава Української держави.

Президент Литви Гітанас Науседа запевнив у продовженні військової, економічної та політичної підтримки України до перемоги у війні.

«Ми схвалили пакет довгострокової військової допомоги Україні на суму 200 мільйонів євро. У січні знову відправимо в Україну боеприпаси, генератори, системи детонації, а в лютому — бронетранспор-

тери М577. Тренуватимемо українських солдатів і зміцнюватимемо співпрацю в оборонній промисловості», — зазначив він.

За словами Гітанаса Науседи, підписані угоди між представниками української та литовської оборонної промисловості — ще один приклад тісної військової співпраці між країнами. Президент Литви акцентував на необхідності забезпечити безперервність довгострокової підтримки України від союзників і партнерів. На переконання Гітанаса Науседи, європейська оборонна промисловість загалом має посилитися, прискоритися й адекватно реагувати на складну безпекову ситуацію.

У присутності лідерів двох держав підписано Меморандум про взаєморозуміння між Міністерством стратегічної промисловості України та Литовською асоціацією оборонної та безпекової промисловості.

Мета документа — підтримка та розвиток співпраці в галузях оборони та безпеки. Меморандум передбачає підтримку реалізації спільних проектів у галузі оборонних технологій, зокрема з розроблення та виготовлення безпілот-

них літальних і наземних платформ, засобів радіоелектронної боротьби, обладнання для розмінування та інших передових рішень у галузі оборонних технологій. Документ передбачає спільну роботу з розроблення продуктів для підвищення ситуаційної обізнаності та надання технологічної переваги в галузі традиційного озброєння, такого як бронетехніка та артилерійські системи, а також співпрацю між литовськими й українськими оборонно-промисловими компаніями і науковими установами зі створення нових продуктів, зокрема в галузі кібербезпеки та комунікацій.

Також підписано листи про наміри між АТ «Українська оборонна промисловість» і чотирма іноземними компаніями: RSI Europe, Brolis Semiconductors, DMEXS та NT Service. Ці підприємства займаються інноваційними розробками та виробництвом у військовій галузі. Вони спеціалізуються на створенні й виготовленні сучасних засобів РЕБ, систем дистанційного ініціювання підризу, оптики для стрілецької зброї, а також систем спостереження.

Важливі не розміри, а гучність голосу

Із Прем'єр-міністром Литви Інґрідою Шимоніте Володимир Зеленський обговорив оборонну співпрацю між державами, спільні проекти в енергетичній та інфраструктурній галузях. Сторони наголосили на важливості розблокування бюджетної підтримки для України від Європейського Союзу обсягом 50 мільярдів євро на чотири роки в межах програми Ukraine Facility.

А під час зустрічі зі спікером Сеймасу Литви Вікторією Чміліте-Нільсен, її заступниками, головами парламентських комітетів і керівниками найбільших фракцій литовського пар-

ламенту Президент України відзначив лідерство Сеймасу в багатьох питаннях допомоги Україні та важливість підтримки на парламентському рівні.

«У деяких питаннях важливі не розміри країни, а гучність її голосу. Ми чуємо чіткий і гучний голос Литви на нашу підтримку і дуже вдячні вам за це», — зазначив Президент.

Глава держави обговорив з литовськими парламентарями подальшу підтримку інтеграції України в НАТО і кроки, необхідні для цього. Також було приділено увагу спільній роботі України та Литви разом з іншими партнерами над притягненням РФ до відповідальності за злочини, скоєні під час війни проти нашої країни.

Під час офіційного візиту до Литовської Республіки Президент України Володимир Зеленський разом із Президентом Литви Гітанасом Науседою та першою леді Діаною Науседене зустрілися з українською громадою Литви.

Захід відбувся в Українському центрі у Вільнюсі.

«Ми й надалі забезпечуватимемо гідні умови життя для українських громадян, які були вимушені втекти від війни до Литви. Найголовніше, що ця підтримка відображає ставлення литовського суспільства, тому вона сильна й незмінна», — сказав Президент Литви.

Володимир Зеленський ознайомився з діяльністю організацій, які підтримують Український центр і надають допомогу тимчасово переміщеним українським громадянам. Зокрема це Литовське товариство Червоного Хреста, «Карітас Литва», волонтерська організація «Сестри — сестрам», Служба допомоги Мальтійського ордену.

Глава Української держави подякував Гітанасу Науседі та Діані Науседене за тепле ставлення до українських громадян і надзвичайно емоційну частину його візиту до Литви.

Джерело: Офіс Президента

Індекс споживчих цін у грудні 2023 року¹

У грудні 2023 року щодо листопада 2023-го індекс споживчих цін становив 100,7%, за 2023 рік загалом — 105,1%, за період січень 1998 року — грудень 2023 року — 2090,5%.

Індекси споживчих цін на товари та послуги були такими:

	(відсотків)	
	Грудень 2023 до листопада 2023	грудня 2022
Індекс споживчих цін	100,7	105,1
Продукти харчування та безалкогольні напої	101,9	104,0
Продукти харчування	102,0	103,7
Хліб і хлібопродукти	99,8	97,2
Хліб	100,3	107,0
Макаронні вироби	99,3	99,7
М'ясо та м'ясопродукти	99,7	112,4
Риба та продукти з риби	100,7	104,1
Молоко, сир та яйця	103,9	104,3
Молоко	102,3	109,7
Сир і м'який сир (творог)	101,5	107,5
Яйця	113,8	90,5
Олія та жири	100,5	98,6
Масло	102,7	109,9
Олія соняшникова	97,8	85,1
Фрукти	107,2	102,2
Овочі	113,9	103,0
Цукор	96,5	94,2
Безалкогольні напої	99,7	106,9
Алкогольні напої, тютюнові вироби	100,1	100,6
Одяг і взуття	96,6	93,7
Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива	99,9	112,8
Утримання та ремонт житла	99,6	103,4

Водопостачання	100,0	100,8
Каналізація	100,0	100,7
Послуги з управління багатоквартирними будинками	100,3	103,0
Електроенергія	100,0	169,7
Природний газ	100,0	100,0
Гаряча вода, опалення	100,0	100,0
Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла	99,3	100,7
Охорона здоров'я	101,0	108,7
Фармацевтична продукція, медичні товари	101,2	107,1
та обладнання		
Амбулаторні послуги	101,0	113,0
Транспорт	98,3	103,2
Паливо та мастила	96,0	102,7
Транспортні послуги	100,5	106,3
Залізничний пасажирський транспорт	98,9	99,6
Автомобільний пасажирський транспорт	100,6	106,8
Зв'язок	99,7	101,5
Відпочинок і культура	99,4	98,9
Освіта	100,1	112,8
Ресторани та готелі	100,7	113,0
Різні товари та послуги	103,8	111,3

Індекси споживчих цін за регіонами у грудні 2023 року

(відсотків)	
	До попереднього місяця
Україна ¹	100,7
Вінницька	101,1
Волинська	101,0

Дніпропетровська	100,4
Донецька	100,8
Житомирська	100,7
Закарпатська	100,9
Запорізька	100,2
Івано-Франківська	100,7
Київська	100,6
Кіровоградська	100,7
Луганська	100,7
Львівська	100,7
Миколаївська	100,7
Одеська	100,3
Полтавська	101,0
Рівненська	100,7
Сумська	101,0
Тернопільська	100,9
Харківська	100,7
Херсонська	100,4
Хмельницька	100,7
Черкаська	100,2
Чернівецька	101,4
Чернігівська	100,7
м. Київ	101,1

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Джерело: Державна служба статистики



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про внесення зміни до Указу Президента України від 29 січня 2020 року № 28/2020

1. На часткову зміну статті 1 Указу Президента України від 29 січня 2020 року № 28/2020 «Про тимчасове запровадження безвізового режиму для громадян Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії» (зі змінами, внесеними Указами від 28 січня 2021 року № 28/2021, від 14 січня 2022 року № 12/2022 та 2 січня 2023 року № 1/2023) продовжити безвізовий режим в'їзду в Україну та транзитного проїзду через територію України для громадян Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії, якщо строк їх перебування в Україні не перевищує 90 днів протягом 180 днів, до 30 січня 2025 року.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
9 січня 2024 року
№ 8/2024



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 5 січня 2024 р. № 8
Київ

Про внесення змін у додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2023 р. № 1111

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

Внести у додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2023 р. № 1111 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення роботи комунальних закладів освіти, що пошкоджені/знищені внаслідок бойових дій» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 98, ст. 5867) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 5 січня 2024 р. № 8

ЗМІНИ,

що вносяться у додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2023 р. № 1111

1. Додати до додатку такою позицією:

«1010000000	Обласний бюджет Києвської області	Опорний навчальний заклад Мар'янівське навчально-виховне об'єднання «Загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів — дитячий садок» Поліської селищної ради	відновлення роботи комунальних закладів освіти, що пошкоджені/знищені внаслідок бойових дій (капітальний ремонт)	23 000 (видатки розв'язку)».
-------------	-----------------------------------	--	--	------------------------------

2. У позиції «Усього» цифри «48333,187» замінити цифрами «71333,187».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 січня 2024 р. № 21
Київ

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 9 січня 2024 р. № 21

ПЕРЕЛІК

постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

- Постанова Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2012 р. № 348 «Про утворення Організаційного комітету з питань створення і забезпечення функціонування Національного військового меморіального кладовища» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 33, ст. 1233).
- Пункт 6 зміни, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2013 р. № 668 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 73, ст. 2678).
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2016 р. № 215 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2012 р. № 348» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 26, ст. 1020).
- Постанова Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2020 р. № 1167 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2012 р. № 348» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 97, ст. 3143).



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 січня 2024 р. № 22
Київ

Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2022 р. № 398

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

- Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2022 р. № 398 «Деякі питання здійснення фітосанітарних заходів та процедур, заходів державного контролю у сферах ветеринарної медицини, безпечності та окремих показників якості харчових продуктів в умовах воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 29, ст. 1576, № 64, ст. 3855, № 76, ст. 4574, № 80, ст. 4854; 2023 р., № 44, ст. 2337, № 91, ст. 5297) зміну, що додається.
- Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 9 січня 2024 р. № 22

ЗМІНА,

що вноситься до постанови Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2022 р. № 398

Постановляючи частину постанови викласти у такій редакції:

«1. Установити, що:

1) на період воєнного стану:

територіальні органи Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів здійснюють свої повноваження за принципом екстериторі-

альності. Особа має право звертатися для отримання документів, адміністративних послуг, передбачених Законами України «Про карантин рослин» і «Про захист рослин», і проведення фітосанітарних процедур до будь-якого територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, а також для проведення фітосанітарної експертизи (аналізу) до будь-якої фітосанітарної лабораторії, включеної до Переліку фітосанітарних лабораторій, за її вибором; фітосанітарні процедури не проводяться на територіях активних бойових дій, територіях активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси, та тимчасово окупованих Російською Федерацією територій України, включених до переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого Міністерством з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій, для яких не визначена дата завершення бойових дій або тимчасової окупації, а також у випадках, передбачених цією постановою;

документи для проведення фітосанітарних заходів та процедур у сфері карантину рослин подаються особою до територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в електронній або паперовій формі шляхом звернення до державного фітосанітарного інспектора, відповідально-го за відповідну зону обслуговування;

зnezараження, у тому числі фумігація, вантажів з об'єктами регулювання, що експортуються, може проводитися за межами митної території України. У такому разі: - znezараження, у тому числі фумігація, здійснюється з дотриманням відповідних вимог міжнародних стандартів з фітосанітарних заходів;

- власник вантажу або уповноважена ним особа подає державному фітосанітарному інспектору акт проведених робіт із znezараження або фумігаційний сертифікат, наданий особою, що має посвідчення про право роботи з пестицидами, видане відповідно до законодавства про захист рослин;

- контроль за znezараженням, у тому числі фумігацією, здійснюється державним фітосанітарним інспектором виключно шляхом проведення документальної перевірки акта проведених робіт із znezараження (фумігаційного сертифіката);

- фітосанітарні сертифікати видаються за умови підтвердження відповідності фітосанітарним вимогам країни-імпортера;

- власник вантажу або уповноважена ним особа може подати державному фітосанітарному інспектору гарантійний лист, за яким власник або уповноважена ним особа зобов'язується провести фумігацію вантажу з об'єктами регулювання за межами митної території України до моменту прибуття такого вантажу до країни-імпортера. У такому разі гарантійний лист є підставою для видачі державним фітосанітарним інспектором фітосанітарного сертифіката;

фумігація вантажів з об'єктами регулювання, що експортуються, яка проводиться на митній території України, здійснюється відповідно до Порядку проведення інспектування, огляду, фітосанітарної експертизи (аналізів), повторної фітосанітарної (арбітражної) експертизи (аналізів), нагляду, обстеження, моніторингу, znezараження об'єктів регулювання, оформлення сертифікатів, передбачених Законом України «Про карантин рослин», контролю за проведенням огляду в частині відбору зразків та вибіркового контролю за проведенням фітосанітарної експертизи (аналізів), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2019 р. № 1177 «Деякі питання реалізації Закону України «Про карантин рослин» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 12, ст. 472) (далі — Порядок);

2) на період воєнного стану та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування фітосанітарні заходи та процедури здійснюються з урахуванням таких особливостей:

для супровідного дерев'яного пакувального матеріалу, що класифікується за товарними позиціями 4407 і 4415 згідно з УКТЗЕД, критерії вибіркової фітосанітарного контролю не розраховуються, а фітосанітарний контроль здійснюється виключно до супровідного дерев'яного пакувального матеріалу для товарів, що належать до об'єктів регулювання;

видача карантинного сертифіката на об'єкти регулювання, що класифікуються за товарними позиціями 1205, 1209, товарними підпозиціями 1005 10, 1007 10 і товарними підкатегоріями 1001 11 00 00, 1002 10 00 00, 1003 10 00 00, 1004 10 00 00, 1006 10 10 00, 1008 10 00 00, 1008 21 00 00, 1201 10 00 00, 1204 00 10 00, 1206 00 10 00, 1207 10 00 00, 1207 21 00 00, 1207 30 00 00, 1207 40 10 00, 1207 50 10 00, 1207 60 00 00, 1207 70 00 00, 1207 91 10 00, 1207 99 91 00 згідно з УКТЗЕД, та в інших випадках, передбачених законодавством, для цілей контролю за переміщенням територією України не є обов'язковою і здійснюється державними фітосанітарними інспекторами на вимогу особи.

У разі вивезення з карантинної зони об'єктів регулювання, що класифікуються за товарними позиціями, товарними підпозиціями та товарними підкатегоріями, зазначеними в абзаці третьому цього підпункту, без карантинного сертифіката особа зобов'язана вести облік таких об'єктів регулювання за формою згідно з додатком до цієї постанови та подавати відповідну інформацію на вимогу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів (не частіше одного разу на місяць);

у разі ввезення на митну територію України об'єктів регулювання, що класифікуються за товарними групами 07, 08, 09, 10, 11, 12 згідно з УКТЗЕД, фітосанітарний контроль здійснюється державними фітосанітарними інспекторами виключно із застосуванням методів внутрішнього та/або зовнішнього інспектування (без проведення огляду та фітосанітарної експертизи (аналізу), передбачених наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 22 лютого 2021 р. № 343 «Про затвердження Методів інспектування, огляду, у тому числі відбору зразків, та проведення фітосанітарної експертизи (аналізів)», крім випадків, коли:

фітосанітарні сертифікати та/або фітосанітарні сертифікати на реекспорт відсутні або недійсні;

об'єкти регулювання не відповідають інформації, що міститься у фітосанітарному сертифікаті та/або фітосанітарному сертифікаті на реекспорт;

під час проведення внутрішнього та/або зовнішнього інспектування державними фітосанітарними інспекторами виявлено зараження або ознаки зараження чи пошкодження об'єктів регулювання регульованими шкідливими організмами;

3) на територіях можливих бойових дій, включених до переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого Міністерством з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій, а також на територіях активних бойових дій, територіях активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси та тимчасово окупованих Російською Федерацією територій України, включених до зазначеного переліку та для яких визначена дата завершення бойових дій або тимчасової окупації, фітосанітарні процедури проводяться державним фітосанітарним інспектором за наявності документа, що підтверджує відсутність на відповідній території ризиків, пов'язаних із вибухонебезпечними предметами (далі — документ про відсутність ризиків), виданого у довільній формі за зверненням особи чи територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в електронній або паперовій формі місцевою державною адміністрацією (військовою адміністрацією), органом місцевого самоврядування, оператором протиміної діяльності або власником (користувачем) об'єкта чи об'єкта регулювання, розташованого на такій території.

Державний фітосанітарний інспектор не проводить фітосанітарні процедури за наявності публічної інформації про небезпеку для його життя чи здоров'я під час проведення таких процедур, про що невідкладно повідомляє територіальному органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів. За наявності публічної інформації про небезпеку для життя чи здоров'я, що унеможливує проведення державним фітосанітарним інспектором фітосанітарних процедур, у визначений (запланований) строк територіальний орган Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів інформує про це особу протягом восьми робочих годин з моменту отримання ним інформації від державного фітосанітарного інспектора. У такому разі строк проведення фітосанітарних процедур державним фітосанітарним інспектором продовжується за рішенням територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, про що повідомляється особі та державному фітосанітарному інспектору.

Державний фітосанітарний інспектор зобов'язаний провести фітосанітарні процедури не пізніше ніж удвоєно двох робочих днів з дати підтвердження усунення небезпеки, яким може бути подання нового документа про відсутність ризиків або публічна інформація про усунення такої небезпеки. Обстеження або моніторинг повинні бути проведені до завершення вегетаційного періоду з урахуванням біологічних особливостей регульованого шкідливого організму або шкідливого організму, щодо якого проводиться обстеження або моніторинг;

4) на період воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування за зверненням власника об'єкта регулювання або уповноваженої ним особи (далі — заявник) видача (переоформлення) фітосанітарного сертифіката, а також проведення фітосанітарних процедур може здійснюватися державним фітосанітарним інспектором за межами митної території України в разі його направлення у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту.

Направлення державного фітосанітарного інспектора у службове відрядження за кордон здійснюється за наявності звернення заявника до територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів,

яке оформляється у довільній формі з обов'язковим зазначенням опису вантажу (найменування та кількість об'єктів регулювання), назви країни (місця) службового відрядження, в якій планується проведення фітосанітарних процедур та/або видача (переоформлення) фітосанітарного сертифіката.

У разі наявності такого звернення направлення державного фітосанітарного інспектора у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту здійснюється на підставі наказу територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів. Територіальний орган Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів за результатами розгляду звернення заявника зобов'язаний не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня отримання такого звернення видати наказ про направлення державного фітосанітарного інспектора у службове відрядження за кордон та повідомити заявнику та Державній службі з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів про такий наказ не пізніше дня, що настає за днем видачі такого наказу, із зазначенням запланованої дати прибуття в країну (місце) службового відрядження, строку відрядження та контактних даних (адреси електронної пошти, номера телефону) відповідного державного фітосанітарного інспектора.

Службове відрядження державного фітосанітарного інспектора за кордон оформляється з урахуванням норм постанов Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2011 р. № 98 «Про суми та склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направляються у відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 11, ст. 488), від 11 грудня 1992 р. № 698 «Про вдосконалення порядку здійснення службових відряджень за кордон», від 11 жовтня 2016 р. № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 83, ст. 2739) та наказу Міністерства фінансів від 13 березня 1998 р. № 59 «Про затвердження Інструкції про службові відрядження в межах України та за кордон» (далі — Інструкція).

У разі оформлення наказу про направлення державного фітосанітарного інспектора у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту відповідний державний фітосанітарний інспектор відбуває у таке відрядження з трикутною печаткою державного фітосанітарного інспектора, сейф-пакетами, засобами для відбору зразків об'єктів регулювання та бланками фітосанітарних сертифікатів.

Державна служба з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів з метою організації віддаленого робочого місця для державного фітосанітарного інспектора, направленого у службове відрядження за кордон, повинна вжити заходів до належного матеріально-технічного забезпечення, а також забезпечити доступ та обмін інформацією з інформаційною (автоматизованою) системою, визначеною Порядком.

Видача (переоформлення) фітосанітарного сертифіката, відмова в його видачі (переоформленні), а також проведення фітосанітарних процедур за межами митної території України здійснюються відповідно до Порядку з урахуванням особливостей, визначених цією постановою.

У разі об'єднання партій вантажу за межами митної території України державний фітосанітарний інспектор з ініціативи власника або за наявності вимог країни-імпортера здійснює з урахуванням особливостей, визначених цим підпунктом:

інспектування транспортного засобу або іншого об'єкта, що містиме об'єднані партії вантажу, на які видано висновки фітосанітарної експертизи (аналізів) та/або фітосанітарні сертифікати;

огляд;

контроль за znezараженням об'єктів регулювання.

Для проведення фітосанітарних процедур за межами митної території України заявник:

подає особисто або за допомогою засобів електронної комунікації до державного фітосанітарного інспектора, направленого у службове відрядження за кордон, та відповідного територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів заяву про проведення фітосанітарних процедур разом з копією документа, що підтверджує оплату за проведення відповідної фітосанітарної процедури;

забезпечує доступ державного фітосанітарного інспектора, направленого у службове відрядження за кордон, до транспортних засобів або інших об'єктів, до яких було або буде завантажено вантажі з об'єктами регулювання, чи до об'єктів регулювання.

За результатами проведення фітосанітарних процедур державний фітосанітарний інспектор, направлений у службове відрядження за кордон, складає акт про проведення фітосанітарних процедур та надсилає його заявникові засобами електронної комунікації.

У разі проведення огляду, в тому числі відбору зразків об'єктів регулювання, за межами митної території України державний фітосанітарний інспектор, направлений у службове відрядження за кордон, започає відібрані зразки об'єктів регулювання, у сейф-пакет, складає акт про проведення фітосанітарних процедур та оформлює направлення на проведення фітосанітарної експертизи (аналізів). Відібрані та започані зразки об'єктів регулювання ввозяться (пересилаються) на митну територію України для проведення фітосанітарної експертизи (аналізів) у супроводі направлення на проведення фітосанітарної експертизи (аналізів). У такому разі положення пункту 50 Порядку не застосовуються.

Везення (пересилання) започаних зразків об'єктів регулювання на митну територію України не вимагає оформлення фітосанітарного сертифіката.

У разі порушення цілісності сейф-пакета із зразками об'єктів регулювання, відібраними державним фітосанітарним інспектором за межами митної території України, під час проведення митних формальностей або інших дій, передбачених законодавством, таке порушення цілісності вважається санкціонованим та положення абзацу другого пункту 41 Порядку в частині порушення цілісності сейф-пакета та абзацу четвертого пункту 59 Порядку не застосовуються. Таке порушення цілісності підтверджується документом, виданим посадовою особою органу, яка здійснила таке порушення цілісності.

Для видачі (переоформлення) фітосанітарного сертифіката за межами митної території України заявник в електронній формі подає державному фітосанітарному інспектору, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, за допомогою засобів електронної комунікації такі документи:

заяву про оформлення фітосанітарного сертифіката (додаток 15 до Порядку) із зазначенням у розділі 11 «Додаткова декларація або інформація, що подається заявником», що така заява подається для видачі (переоформлення) фітосанітарного сертифіката за межами митної території України, та в разі видачі фітосанітарного сертифіката в паперовій формі — із зазначенням контактних даних (адреси електронної пошти, номера телефону) особи, уповноваженої заявником на отримання фітосанітарного сертифіката;

копію документа, що підтверджує оплату за послугу з видачі (переоформлення) фітосанітарного сертифіката;

висновок фітосанітарної експертизи (аналізів) або висновок повторної фітосанітарної (арбітражної) експертизи (аналізів) об'єктів регулювання, а в разі об'єднання партій вантажу — висновки фітосанітарної експертизи (аналізів) чи фітосанітарні сертифікати на партії, що об'єднуються;

у разі наявності вимог фітосанітарних заходів країни-імпортера щодо проведення стосовно об'єкта регулювання фітосанітарних процедур та/або znezараження — документацію, що підтверджує проведення фітосанітарних процедур та/або znezараження.

Державний фітосанітарний інспектор зобов'язаний оформити (переоформити) та видати заявнику фітосанітарний сертифікат (за наявності підстав прийняти рішення про відмову в його видачі) у паперовій (у разі коли цього вимагають фітосанітарні заходи призначення) чи електронній формі (в інших випадках, у тому числі на вимогу заявника) протягом восьми робочих годин з моменту отримання в електронній формі документів, передбачених цим підпунктом для цілей видачі (переоформлення) фітосанітарного сертифіката за межами митної території України.

Оплата за проведення фітосанітарних процедур державним фітосанітарним інспектором за межами митної території України стягується відповідно до розмірів плати згідно з додатком 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2011 р. № 1348 «Деякі питання надання послуг Державною службою з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, органами та установами, що належать до сфери її управління» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 101, ст. 3705; 2018 р., № 70, ст. 2364) (далі — перелік платних послуг), з урахуванням таких особливостей:

у двократному розмірі плати, встановлені переліком платних послуг, — за проведення огляду;

у тридцятикратному розмірі плати, встановлені переліком платних послуг, — за проведення інспектування.

У разі направлення державного фітосанітарного інспектора у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту витрати на таке відрядження:

додаються до плати за надання за кордоном послуги, встановленої переліком платних послуг;

додаються до плати, встановленої підпунктом 3 пункту 1² розділу IX «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про карантин рослин»;

відшкодовуються за рахунок коштів державного бюджету;

ДОКУМЕНТИ

5) на період воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування за зверненням власника вантажу або його представника (далі — власник) видача на харчові продукти нетваринного походження та корми нетваринного походження сертифіката здоров'я, міжнародного ветеринарного сертифіката або іншого документа, передбаченого законодавством, що засвідчує безпечність харчових продуктів нетваринного походження та кормів нетваринного походження (далі — міжнародні сертифікати), та інші процедури, необхідні для здійснення державного контролю з метою видачі міжнародного сертифіката, можуть здійснюватися державним ветеринарним інспектором, якому Державною службою з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів надано повноваження на видачу міжнародних сертифікатів (далі — ветеринарний інспектор), у разі його направлення у службу відрядження за кордон відповідно до цього підпункту.

Направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон здійснюється за наявності письмового звернення власника до територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів.

Письмове звернення власника про направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон оформляється у довільній формі з обов'язковим зазначенням інформації про власника (найменування, код згідно з ЄДРПОУ, адреса електронної пошти, номер телефону), опису вантажу (найменування та кількість, код згідно з УКТЗЕД), запланованих дат проведення заходів державного контролю, назви країни (місця) службового відрядження, в якій (якому) планується видача міжнародного сертифіката та інші процедури, необхідні для здійснення державного контролю з метою видачі міжнародного сертифіката.

У разі письмового звернення власника до територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту щодо організації та забезпечення направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту здійснюється на підставі наказу керівника територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів. Керівник територіального органу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів за результатами розгляду належним чином оформленого звернення зобов'язаний не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дати його отримання прийняти наказ про направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон та повідомити Державній службі з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів та власнику про такий наказ не пізніше дня, що настає за днем його прийняття, із зазначенням запланованої дати прибуття в країну (місце) службового відрядження, строку такого відрядження та контактних даних (адреси електронної пошти, номера телефону) відповідного ветеринарного інспектора.

Службове відрядження ветеринарного інспектора за кордон оформляється з урахуванням постанов Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2011 р. № 98 «Про суми та склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направляються у відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю або частково утримуються» (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 11, ст. 488), від 11 жовтня 2016 р. № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 83, ст. 2739) та Інструкції.

У разі оформлення наказу про направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту, такий ветеринарний інспектор забезпечується засобами для відбору зразків, бланками міжнародних сертифікатів на харчові продукти нетваринного походження, корми нетваринного походження та печаткою.

Про видачу міжнародного сертифіката ветеринарним інспектором під час перебування у службовому відрядженні за кордоном здійснюється запис у журналі реєстрації видачі ветеринарних документів або сертифікатів здоров'я для харчових продуктів нетваринного походження і кормів нетваринного походження.

Державна служба з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів з метою організації віддаленого робочого місця для ветеринарного інспектора, направленого у службове відрядження за кордон, повинна вжити заходів до належного матеріально-технічного забезпечення, а також забезпечити йому доступ та обмін інформацією із своєю інформаційно-комунікаційною системою.

Видача міжнародних сертифікатів здійснюється відповідно до статті 60 Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» з урахуванням особливостей, визначених цією постановою.

У разі об'єднання партій вантажу, попередньо вивезеного за межі митної території України, та/або заміни транспортного засобу ветеринарний інспектор, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, проводить документальну перевірку, перевірку відповідності вантажів (далі — огляд вантажу), фізичну перевірку (у випадках, передбачених законодавством) та інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж, з метою видачі міжнародного сертифіката.

Для проведення огляду вантажу та інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу власник подає ветеринарному інспектору, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, заяву в паперовій або електронній формі із зазначенням інформації про виробника (найменування, місцезнаходження, код згідно з ЄДРПОУ, адреса електронної пошти, номер телефону), відправника (найменування, місцезнаходження, код згідно з ЄДРПОУ, адреса електронної пошти, номер телефону), найменування отримувача, опису вантажу (найменування та кількість, код згідно з УКТЗЕД), виду та кількості транспортних засобів, фактичних дат проведення фізичної перевірки (у випадках, передбачених законодавством) та інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж. До заяви додаються: оригінали міжнародних сертифікатів, виданих перед відправленням вантажу з митної території України (за наявності); засвідчені власником копії експертних висновків акредитованої (уповноваженої) лабораторії;

документи, що підтверджують оплату за послугу з огляду вантажу та інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу;

транспортні документи та інші документи, які передбачені вимогами країни-імпортера.

Для проведення інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу та/або огляду вантажу за межами митної території України власник забезпечує доступ ветеринарного інспектора, направленого у службове відрядження за кордон, до вантажу та транспортного засобу, до якого буде завантажено вантаж.

За результатами такого огляду вантажу та інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу ветеринарний інспектор, направлений у службове відрядження за кордон, може видати міжнародний сертифікат за умови дотримання вимог, передбачених цим підпунктом для видачі міжнародного сертифіката, чи за наявності підстав прийняття рішення про відмову у видачі такого сертифіката.

Оформлення та видача міжнародного сертифіката ветеринарним інспектором, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, для вантажу, попередньо вивезеного з митної території України, на який не було оформлено міжнародний сертифікат до моменту такого вивезення, здійснюється за результатами документальної перевірки, перевірки відповідності та фізичної перевірки вантажу на підставі засвідчених власником копій експертних висновків акредитованої (уповноваженої) лабораторії, транспортних документів на відповідний вантаж.

Під час проведення фізичної перевірки ветеринарний інспектор, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, приймає рішення про відбір зразків для лабораторних досліджень (випробувань).

Відбір зразків проводиться відповідно до Порядку відбору зразків та їх перевезення (пересилання) до уповноважених лабораторій для цілей державного контролю, затвердженого наказом Мінагрополітики від 11 жовтня 2018 р. № 490, вимоги абзаців другого — п'ятого пункту 15 та пункту 16 якого не застосовуються для перевезення (пересилання) зразків, відібраних для лабораторних досліджень (випробувань) за межами митної території України з метою видачі міжнародного сертифіката.

Опломбовані (опечатані) зразки, відібрані ветеринарним інспектором, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, ввозяться (пересилаються) на митну територію України для проведення лабораторних досліджень (випробувань) власником у супроводі оригіналу акта відбору зразків, оформленого відповідно до вимог Порядку відбору зразків та їх перевезення (пересилання) до уповноважених лабораторій для цілей державного контролю, затвердженого наказом Мінагрополітики від 11 жовтня 2018 р. № 490, та не вимагають видачі міжнародного сертифіката.

Власник відповідає за перевезення (пересилання) зразків, відібраних для лабораторних досліджень (випробувань), та їх доставку до акредитованої (уповноваженої) лабораторії.

Після завершення митного огляду товарів посадова особа Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів здійснює повторне опломбування зразків та вносить до акта відбору зразків інформацію про зміну опломбування (опечатування) із засвідченням такої інформації особистим підписом та печаткою.

Акредитована (уповноважена) лабораторія за результатами проведених досліджень (випробувань) надсилає ветеринарному інспектору, який здійснює відбір зразків, копію експертного висновку акредитованої (уповноваженої) лабораторії за допомогою електронних засобів комунікації або інформаційно-комунікаційної системи Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів. Оригінал експертного висновку акредитованої (уповноваженої) лабораторії видається власнику.

Після отримання ветеринарним інспектором, який перебуває у службовому відрядженні за кордоном, за допомогою засобів електронної комунікації або інформаційно-комунікаційної системи Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів копії експертного висновку акредитованої (уповноваженої) лабораторії такий ветеринарний інспектор проводить інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж, з метою видачі міжнародного сертифіката.

Ветеринарний інспектор зобов'язаний не пізніше ніж протягом 24 годин після завершення фізичної перевірки (у випадках, передбачених законодавством) та інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу, на який буде завантажено вантаж, видати міжнародний сертифікат у паперовій чи електронній формі з урахуванням вимог країни призначення або на вимогу власника.

Оплата за проведення інспектування ветеринарно-санітарного стану транспортного засобу за межами митної території України стягується у п'ятикратному розмірі плати за надання відповідної послуги, встановленої наказом Міністерства економіки від 25 лютого 2021 р. № 393 «Про затвердження Розмірів платних послуг, які надаються міжрегіональними головними управліннями Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів на державному кордоні і установами, що належать до сфери управління Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, з питань ветеринарної медицини, пов'язаних з проведенням експортно-імпорتنих операцій та транспортуванням територією України об'єктів державного ветеринарно-санітарного контролю та нагляду, перевірки ветеринарно-санітарного стану транспортних засобів».

Оплата за видачу міжнародного ветеринарного сертифіката на корми нетваринного походження за межами митної території України стягується у п'ятикратному розмірі плати, визначеної постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2011 р. № 641 «Про затвердження переліку платних адміністративних послуг, які надаються Державною службою з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, органами та установами, що належать до сфери її управління, і розміру плати за їх надання» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 45, ст. 1857, № 101, ст. 3705; 2016 р., № 82, ст. 2705).

Оплата за проведення огляду вантажу стягується у п'ятикратному розмірі плати за надання відповідної послуги, встановленої відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства, Міністерства фінансів від 31 грудня 2020 р. № 2836/835 «Про затвердження Розмірів плати за здійснення державного контролю за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров'я та благополуччя тварин, що фінансується операторами ринку».

Оплата за видачу сертифіката здоров'я на харчові продукти нетваринного походження за межами митної території України стягується у п'ятикратному розмірі плати, визначеної відповідно до статті 60 Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів».

У разі направлення ветеринарного інспектора у службове відрядження за кордон відповідно до цього підпункту витрати на відрядження з урахуванням вимог, визначених постановою Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2011 р. № 98 «Про суми та склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направляються у відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю або частково утримуються» (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 11, ст. 488) та Інструкцію:

додаються до плати за надання за кордоном послуг, встановленої відповідно до законодавства;

відшкодовуються за рахунок коштів державного бюджету;

6) посадова особа Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів приймає рішення про надання дозволу на випуск зразків, відібраних відповідно до підпунктів 4 та 5 цього пункту, у заявлений митний режим відповідно до мети їх ввезення в Україну в пункті пропуску (пункті контролю) через державний кордон України на підставі направлення на проведення фітосанітарної експертизи (аналізу), зазначеного в підпункті 4 цього пункту, або акта відбору зразків, зазначеного в підпункті 5 цього пункту, та вносить до єдиного державного інформаційного веб-порталу «Єдине вікно для міжнародної торгівлі» інформацію про прийняте рішення та про посадову особу Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, яка прийняла таке рішення. У такому разі відбір проб (зразків) для проведення їх дослідження (аналізу, експертизи) та додаткова обробка (фумігація, знезараження, нанесення відповідного маркування тощо) не здійснюється;

7) положення підпунктів 4 та 5 цього пункту застосовуються в разі оформлення службових відряджень до держав — членів Ради Європи».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 19 грудня 2023 р. № 1151-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків та надання кредитів з державного бюджету, передбачених Міністерству розвитку громад, територій та інфраструктури на 2023 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству розвитку громад, територій та інфраструктури на 2023 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків та надання кредитів з державного бюджету шляхом:

1) зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3101470 «Здешевлення вартості іпотечних кредитів для забезпечення доступним житлом громадян, які потребують поліпшення житлових умов» на 6 300 тис. гривень;

2) встановлення обсягу надання кредитів з державного бюджету за програмою 3101490 «Надання пільгового довгострокового державного кредиту внутрішню переміщенням особам, учасникам проведення антитерористичної операції (АТО) та/або учасникам проведення операції Об'єднаних сил (ООС) на придбання житла» на 6 300 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 грудня 2023 р. № 1201-р
Київ

Про розподіл резерву освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2023 році

1. Відповідно до абзацу сьомого частини третьої статті 103² Бюджетного кодексу України здійснити у 2023 році розподіл резерву освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток

до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 26 грудня 2023 р. № 1201-р

РОЗПОДІЛ
резерву освітньої субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам у 2023 році

(тис. гривень)

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції (загальний фонд)	
		зменшення обсягу видатків споживання	збільшення обсягу видатків споживання
	Волинська область		
0351200000	Бюджет Павлівської сільської територіальної громади		1427,4
0352200000	Бюджет Іваничівської селищної територіальної громади		1158,3
0353000000	Бюджет Колківської селищної територіальної громади		3341
0354000000	Бюджет Затурцівської сільської територіальної громади		2519,5
0354900000	Бюджет Старовижівської селищної територіальної громади		2091,1
0356000000	Бюджет Локачинської селищної територіальної громади		1764,9
	Закарпатська область		
0752900000	Бюджет Вилоцької селищної територіальної громади		1497,6
0753900000	Бюджет Колочацької сільської територіальної громади		2100
0755800000	Бюджет Углярської сільської територіальної громади		680,7
	Івано-Франківська область		
0950100000	Бюджет Верхнянської сільської територіальної громади		1024,2
0950700000	Бюджет Витвицької сільської територіальної громади		903,9
0952100000	Бюджет Войнилівської селищної територіальної громади		2301,3
0954100000	Бюджет Болехівської міської територіальної громади		2867,3
0954300000	Бюджет Верховинської селищної територіальної громади		7777,2
0954600000	Бюджет Городенківської міської територіальної громади		8795,6
0955900000	Бюджет Снятинської міської територіальної громади		4680,8
	Чернівецька область		
2451100000	Бюджет Вашківцевої міської територіальної громади		2834
2451700000	Бюджет Конятинської сільської територіальної громади		2732
2453100000	Бюджет Хотинської міської територіальної громади		4526
	Чернігівська область		
2551200000	Бюджет Коропської селищної територіальної громади		3789,2
2552200000	Бюджет Плисківської сільської територіальної громади		180,1
2552900000	Бюджет Сосницької селищної територіальної громади		3367,3
2553000000	Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади		2153,6
2553400000	Бюджет Височанської сільської територіальної громади		1082,5
2553900000	Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади		3635,4
2555100000	Бюджет Бахмацької міської територіальної громади		6043,8
	Резерв коштів у складі трансферту	75274,7	

Усього 75274,7 75274,7

КАДРОВІ ПИТАННЯ

Президент України
уповноважив:

Заступника Міністра юстиції України МУДРУ Ірину Романівну на підписання Люблянсько-Гаазької Конвенції про міжнародне співробітництво в розслідуванні та притягненні до відповідальності за злочин геноциду, злочини проти людяності, воєнні злочини та інші міжнародні злочини.

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється громадянин Данічев Григорій Григорович 09.03.1989 року народження, підозрюваний у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР №12022221070000876 від 25.10.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, про те, що 10.01.2024 спеціальне досудове розслідування у даному кримінальному провадженні буде завершено, та Ви маєте право на доступ до матеріалів кримінального досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Данічев Григорій Григорович 09.03.1989 року народження, уродженець с. Ізюмське Борівського району Харківської області, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися до СУ ГУНП України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. протягом 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України, отримання від прокурора обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221070000876 від 25.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138,139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 09.01.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000366 від 18.07.2023 стосовно підозрюваного Скопича Олексія Васильовича, 26.12.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переконується від слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gr.gov.ua>.

Повідомлення

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 09.01.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000531 від 07.12.2023 стосовно підозрюваного Головкиної Олени Миколаївни, 25.10.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переконується від слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gr.gov.ua>.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Вінницького міського суду Вінницької області від 09.01.2024 (судова справа №127/141/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023020000000065 від 21.02.2023 стосовно підозрюваного Хвостова Сергія Олександровича, 19.09.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається в якості свідка Шато-хін Олександр Анатолійович, 03.02.1973 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Интеркультурна, буд. 412, кв. 89, на 16.01.2024 о 10:00 та 17.01.2024 о 10:00 до слідчого першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Полтаві) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві за адресою: Полтавська область, м. Полтава, вул. Гоголя, 25 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023170010000397 від 09.10.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 128, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Телефон для зв'язку: +380997884715.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України, викликає підозрюваного Нестерука Дмитра Олеговича, 09.08.1990 р.н., зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Ботанічна, буд. 3, кв. 13, на 15 січня 2024 року о 10.00 год. до Національного антикорупційного бюро України за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 366, до детектива Національного бюро Зубка І. В. (тел.: (044) 363-97-64) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та надання для ознайомлення матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 5202100000000006 від 05.01.2021. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.	Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Викликається обвинувачений Сущенко Олег Олександрович (вул. Морська, 11, кв. 77, с. Малий Маяк, м. Алушта), 12.10.1989 року народження, до Печерського районного суду м. Києва на 08.30 годину 15 січня 2024 року за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 302, <i>суддя Смик С. І.</i>, для участі в підготовчому судовому засіданні з розгляду кримінального провадження відносно вчинення Сущенко О. О. кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Повний текст повістки розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023011000000122 від 23.05.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Доля Людмила Петрівна, 23.12.1960 р.н., громадянка України, підозрюється у колабораційній діяльності — участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Доля Людмила Петрівна, 23.12.1960 року народження, громадянка України, уродженка с. Новосілка, Кіцманського р-ну, Чернівецької обл. У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.01.2024, 18.01.2024 та 19.01.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22023011000000122 від 23.05.2023. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Ковтун Людмила Михайлівна, 10.10.1974 року народження, проживаюча за адресою: вул. Гоголя, буд. 105, м. Генічеськ, Генічеського району, Херсонської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16.01.2024 в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до СВ УСБУ в Херсонській області або до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для отримання письмового повідомлення про завершення 16.01.2024 спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення процесуальних документів. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України Ковтун Людмила Михайлівна, 10.10.1974 року народження, повідомляється про те, що 16.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42023232140000010 від 29.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрюваній Ковтун Л. М. надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування. Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Скоробогатко Ігор Леонідович, 11.08.1971 р.н., про те, що 17.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000027 від 04.01.2023 за підозрою Скоробогатка І. Л., 11.08.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 17.01.2024 у робочий час з 09:00 до 18:00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного громадянина України Скоробогатка Ігоря Леонідовича, 11.08.1971 р.н., уродженця м. Мелітополь Запорізької області, українця, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пр-т Богдана Хмельницького, буд. 81, кв. 60, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000027 від 04.01.2023 на 09:00 18.01.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТOSOVHO ПІДОЗРЮВАНОЇ ЧЕРНІГІ О. О. Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м. Дніпропетровська 09.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62023050030000328 від 25.09.2023 відносно Черніги Олени Олексіївни, 07.11.1984 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ЧЕРНІГІ О. О. ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Підозрювана Черніга Олена Олексіївна, 07.11.1984 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську за адресою: м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №62023050030000328 від 25.09.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	--	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Латишев Євген Васильович, 14.07.1992 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 420230000000000221 від 10.02.2023 за підозрою Латишева Є.В., Новосада В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, — завершено. Вам надається можливість ознайомитися із всіма матеріалами у кримінальному провадженні в приміщенні ГСУ СБУ, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, у слідчої Дикої С. А. Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, 18.01.2024 о 10 год. 00 хв. необхідно з'явитися до приміщення Офісу Генерального прокурора, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, буд. 8, до прокурора відділу Офісу Генерального прокурора Пранова С. В. для завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 420230000000000221 від 10.02.2023, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання копії обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. <i>Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора Сергій Пранов</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Новосад Владислав Віталійович, 19.03.1993 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 420230000000000221 від 10.02.2023 за підозрою Латишева Є. В., Новосада В. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, — завершено. Вам надається можливість ознайомитися із всіма матеріалами у кримінальному провадженні в приміщенні ГСУ СБУ, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, у слідчої Дикої С. А. Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, 18.01.2024 о 10 год. 00 хв. необхідно з'явитися до приміщення Офісу Генерального прокурора, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, буд. 8, до прокурора відділу Офісу Генерального прокурора Пранова С. В. для завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 420230000000000221 від 10.02.2023, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання копії обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. <i>Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора Сергій Пранов</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 10.01.2024 у кримінальному провадженні № 220232300000000328 від 15.06.2023 складено повідомлення про підозру Костенку Володимиру Євгеновичу, 07.10.1970 року народження, громадянину України, уродженцю м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрованому за адресою: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 28, кв. 173, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Костенка Володимира Євгеновича, 07.10.1970 року народження, громадянина України, уродженця м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 28, кв. 173, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 220232300000000328 від 15.06.2023, на 09 год. 15 хв. 16.01.2024, на 09 год. 15 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 15 хв. 18.01.2024 у кабінет № 74 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 10.01.2024 у кримінальному провадженні № 220232300000000328 від 15.06.2023 складено повідомлення про підозру Беспаловій Альбіні Олексіївни, 11.08.1993 року народження, громадянці України, уродженці м. Южно-Курильськ, російської федерації, зареєстрованій за адресою: Херсонський район, с. Микільське, вул. Миру, буд. 17, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Беспалову Альбіну Олексіївну, 11.08.1993 р.н., громадянку України, уродженку м. Южно-Курильськ, російської федерації, зареєстровану за адресою: Херсонський район, с. Микільське, вул. Миру, буд. 17, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні № 220232300000000328 від 15.06.2023, на 09 год. 15 хв. 16.01.2024, на 09 год. 15 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 15 хв. 18.01.2024 у кабінет № 74 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.
---	--	--	---

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Очаковська Марія Василівна, 27.10.1978 року народження, громадянка України, уродженка м. Дунаївці Хмельницької області, документована паспортом громадянина України серії МО887674, виданим 14.02.2001 Бериславським РВ УМВС України в Херсонській області, проживаюча на час вчинення злочину та зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Максима Горького, вулиця Горького, будинок 15, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023230000000011 від 05.01.2023, за підозрою у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено. Підозрюваній Очаковській М. В. відповідно до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, необхідно з'явитися до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України 16.01.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 17.01.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв для ознайомлення з матеріалами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023230000000011 від 05.01.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати в якості доказів у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Моїсенко Олександр Сергійович, 03.10.1982 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури Якушко Н. А. у кримінальному провадженні №220232400000000142 від 19.07.2023 повідомляє Вам про підозру в участі у терористичній організації та державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності та державній безпеці України у формі переходу на бік ворога в період збройного конфлікту та надання іноземній державі допомоги в проведенні діяльності проти України, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Моїсенко Олександр Сергійович, 03.10.1982 р.н., уродженець м. Іловайськ Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Іловайськ, вул. Шевченка, 171, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 16, 17 та 18 січня 2024 року до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. в каб. № 128 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні № 220232400000000142 від 19.07.2023 за підозрою Моїсенка О. С. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України. Нагадаємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.
--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 4.01.2024 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень №461/53/24, провадження №1-кс/461/44/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Петраша Ігоря Анатолійовича, 28.07.1970 р.н., у кримінальному провадженні №220231400000000342 від 29.11.2023. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Петраш Ігор Анатолійович, 28.07.1970 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Нестерова, буд. 56, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 16, 17, 18.01.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. С. Бандери, 1, до слідчого Гнідь А. Ю., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №220231400000000342 від 29.11.2023 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.01.2024 у кримінальному провадженні № 2202222000000003666 від 28.12.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, громадянка України Черенок Олена Миколаївна, 20.10.1962 року народження, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: вчиненні дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у кримінальному правопорушенні (злочині), передбаченому ч. 3 ст. 111-1 КК України, та добровільному зайнятті посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у кримінальному правопорушенні (злочині), передбаченому ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Черенок Олена Миколаївна, 20.10.1962 року народження, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Міроносицька, буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 2202222000000003666 від 28.12.2022. Поважні причини неприбуття на виклик слідчого та наслідки такого неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.
---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про зміну раніше повідомленої підозри

Громадянин України Селіванов Станіслав Пилипович, 14.03.1956 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні за № 2201404000000052 від 24.04.2014, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 та ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні: умисних дій з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб; державної зради, а саме діяння, умисно вчиненого громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, державній безпеці України, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України; участі у терористичній організації та добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Селіванов Станіслав Пилипович, 14.03.1956 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Революційна, буд. 21, кв. 1 на 16.01.2024 о 10:00, 17.01.2024 о 10:00 та 18.01.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, каб. 258, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень у кримінальному провадженні № 2201404000000052 від 24.04.2014 за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Громадянин України Аксак Денис Олександрович, 11.09.1988 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22022130000000281 від 08.07.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні: державної зради, а саме діяння, умисно вчиненого громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, державній безпеці України, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, в умовах воєнного стану та добровільного зайняття громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Аксак Денис Олександрович, 11.09.1988 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, вул. Зарічна, буд. 9 на 17.01.2024 о 10:00, 18.01.2024 о 10:00 та 19.01.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, каб. 258, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень у кримінальному провадженні № 22022130000000281 від 08.07.2022 за ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Громадянину України Чернікову Олександру Володимировичу, 21.03.1972 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 12.01.2024 року повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22023230000000100 від 21.02.2023 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території та у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, державній безпеці України, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчиненні в умовах воєнного стану. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора, у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Чернікову Олександру Володимировичу, 21.03.1972 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно з'явитися у період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.01.2024 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Чернівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці, тел. роб. (0372) 595-441 в каб. №254) для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023230000000100 від 21.02.2023 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12.01.2024 у кримінальному провадженні № 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.06.2022 за ознаками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Аріх Наталя Анатоліївна, 29.05.1966 р.н., обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АРІХ Н. А.

Аріх Наталя Анатоліївна, 29.05.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, Маріупольський район, с. Чермалик, вул. Набережна, буд. 52, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16, 17 та 18 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Деркача Тараса Анатолійовича за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. В. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380676056201), для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.06.2022, за ч. 2 ст. 111, ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДЗРИ

Громадянка України Сичова Тетяна Андріївна, 10.11.2000 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні за №42023080000000066 від 20.07.2023 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні представникам іноземної держави допомоги в проведенні підривної діяльності проти України в умовах воєнного стану, та колабораційній діяльності, тобто діянні, що полягало у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Сичова Тетяна Андріївна, 10.11.2000 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 15, 16 та 17 січня 2024 року на 10:00 год. до першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 28), для вручення вам повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснення інших процесуальних дій за Вашою участю у кримінальному провадженні за № 42023080000000066 від 20.07.2023 в якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023011000000256 від 20.11.2023 складено письмове повідомлення підозру, згідно з яким громадянин України ХИТУЩЕНКО Роман Володимирович, 02.10.1987 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — колабораційна діяльність, тобто добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

ХИТУЩЕНКО Роман Володимирович, 02.10.1987 р.н., уродженець м. Сімферополь АР Крим, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована територія), м. Сімферополь, вул. Київська, буд. 83, кв. 157, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 16.01.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.01.2024 року та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 18.01.2024 року до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а), для повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в процесуальних діях, у кримінальному провадженні № 22023011000000256 від 20.11.2023, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Оголошення щодо продажу активів (майна) ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЧОРНОМОРСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ ТА РЕКОНСТРУКЦІЇ»	
Номер лота	Короткий опис активів (майна) в лоті
G22N025496	Приміщення, що складається з двох нежитлових приміщень, загальною площею 53 кв. м., за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вулиця Матвія Донцова (колишня назва — Тургенівська), будинок 10, приміщення 181 (реєстраційний №207337632109)
Дата проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону	Перші відкриті торги (аукціон) — 22.01.2024 Другі відкриті торги (аукціон) — 30.01.2024 Треті відкриті торги (аукціон) — 07.02.2024 Четверті відкриті торги (аукціон) — 15.02.2024
Електронна адреса для доступу до відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону	www.prozorro.sale
Час проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону	Точний час початку проведення відкритих торгів(аукціону)/електронного аукціону по кожному лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale
Детальна інформація щодо лота	https://chbrr.fg.gov.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

11.01.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні — прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог ст. ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Баздрівей Ірині Олександрівні, 31.03.1988 р.н., українці, громадянці України, офіційно не працевлаштованій, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Центральна, буд. 26, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, та ч. 1 ст. 111-2 КК України, — умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агресору (пособицтво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, шляхом реалізації чи підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином України.

У зв'язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Баздрівей Ірину Олександрівну, 31.03.1988 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №22022080000001109, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.07.2022, де вона є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 16.01.2024, 12 год. 00 хв. 17.01.2024 та на 12 год. 00 хв. 18.01.2024 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена САМОШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГІЇВНА, 02.12.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 6-р 30-річчя Перемоги, 21/91, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 16 січня 2024 року до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 22, **головуючий суддя Піх Ю. Р.**, тел. 093-272-02-46) у кримінальному провадженні №12023000000001930 від 16.10.2023, справа №333/10594/23, за обвинуваченням Самошиної Валентини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Громадянину України Іванцю Сергію Анатолійовичу, 14.10.1980 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22023260000000005 від 05.01.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, державній безпеці України, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України та у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора, у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Іванцю Сергію Анатолійовичу, 14.10.1980 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно з'явитися у період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.01.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 18.01.2024 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Чернівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці, тел. роб. (0372) 595-441 в каб. №244) для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023260000000005 від 05.01.2023 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ САМОЙЛЕНКО Н. В.

Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Самоїленко Нелю Василівну, 28.05.1972 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Ломоносова, буд. 24, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/4399/23 (провадження 1-кп/191/324/23) у підготовчі судові засідання, які відбудуться 15 січня 2024 року об 11-30 год. та 12 лютого 2024 року об 11-45 год. (<https://reestr.court.gov.ua/Review/113948604>) в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена САМОШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГІЇВНА, 02.12.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 6-р 30-річчя Перемоги, 21/91, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 16 січня 2024 року до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 22, **головуючий суддя Піх Ю. Р.**, тел. 093-272-02-46) у кримінальному провадженні №12023000000001930 від 16.10.2023, справа №333/10594/23, за обвинуваченням Самошиної Валентини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена САМОШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГІЇВНА, 02.12.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 6-р 30-річчя Перемоги, 21/91, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 16 січня 2024 року до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 22, **головуючий суддя Піх Ю. Р.**, тел. 093-272-02-46) у кримінальному провадженні №12023000000001930 від 16.10.2023, справа №333/10594/23, за обвинуваченням Самошиної Валентини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена САМОШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГІЇВНА, 02.12.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 6-р 30-річчя Перемоги, 21/91, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 16 січня 2024 року до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 22, **головуючий суддя Піх Ю. Р.**, тел. 093-272-02-46) у кримінальному провадженні №12023000000001930 від 16.10.2023, справа №333/10594/23, за обвинуваченням Самошиної Валентини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Ордонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Носаля Ігоря Вікторовича, 26.04.1989 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Василівський (до 17.07.2020 року — Кам'янсько-Дніпровський) район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Жовтнева, 80, у судове засідання у кримінальному провадженні №22023080000000654 від 21.04.2023 року відносно Носаля І. В. за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №335/4138/23, 1-кп/335/620/2023), яке відбудеться 16.01.2024 року о 13:00 год., 07.02.2024 року о 13:00 год., 13.02.2024 року о 13:00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Романько О. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Іванова Наталія В'ячеславівна, 29.10.1976 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Першотравнева, 88, викликається у судове засідання на 09 години 00 хвилин 16.01.2024 до Ордонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-Б, м. Запоріжжя, **головуюча суддя Апалонова Ю. В.**) у кримінальному провадженні № 220230800000000986, судовою справа № 335/10374/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Іванова Наталія В'ячеславівна, 29.10.1976 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Першотравнева, 88, викликається у судове засідання на 09 години 00 хвилин 16.01.2024 до Ордонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-Б, м. Запоріжжя, **головуюча суддя Апалонова Ю. В.**) у кримінальному провадженні № 220230800000000986, судовою справа № 335/10374/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Іванова Наталія В'ячеславівна, 29.10.1976 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Першотравнева, 88, викликається у судове засідання на 09 години 00 хвилин 16.01.2024 до Ордонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-Б, м. Запоріжжя, **головуюча суддя Апалонова Ю. В.**) у кримінальному провадженні № 220230800000000986, судовою справа № 335/10374/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/12411/22 (провадження №1-кп/760/209/23) по кримінальному провадженню №42016000000002377 від 14.09.2016 за обвинуваченням Хіневич Алли Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 26.07.2023 постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання в справі призначене на 17.01.2024 о 10:30, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя О.М. Мозолецька	Солом'янський районний суд м. Києва викликає у судові засідання Якушеву Тамару Вікторівну, 29.10.1955 року народження, громадянку України, уродженку с. Миколаївка, Климовицького району, Могилівської області, Білоруської РСР, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексіна, 8, кв. 104, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000003325, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11 листопада 2016 року, справа № 760/12609/22, провадження № 1-кп/760/916/23, яке відбудеться 17 січня 2024 року о 12.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Головуючий суддя М.В. Вишняк	У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2267/2023 за обвинуваченням Гутора Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022000000000257 від 08 червня 2022 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 17.01.2024 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 704, в яке викликається обвинувачений Гутор Андрій Олександрович. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження. Суддя В.О. Ковтуненко	У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1858/2023 за обвинуваченням відносно Мурашка Артема Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 КК України (в редакції Закону України №2341-14 від 05 квітня 2001 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365 КК України (в редакції Закону України №3207-VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 366 КК України (в редакції Закону України №3207-VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 ст. 384 КК України (в редакції Закону України №3207-VI (3217-17) від 07 квітня 2011 року зі змінами), згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42018000000002862 від 15.11.2018, розгляд якого здійснюється в порядку спеціального судового провадження. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 17 січня 2024 року о 12 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. №704, в яке викликається обвинувачений Мурашко Артем Сергійович. Суддя В.О. Ковтуненко
--	--	---	--

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №22021011000000048 викликає обвинуваченого Кабанова Євгена Костянтиновича, 14.11.1982 року народження (останнє відоме місце реєстрації: АРК, м. Севастополь, просп. Генерала Острякова, буд. 171/1), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 17.01.2024 року о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, буд. 14-а, каб. 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Бідила Андрія Миколайовича Обвинувачений Бідила Андрій Миколайович, 16.03.1967 року народження, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез, Донецька область, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 00 хв. 06 лютого 2024 року до Томаківського районного суду Дніпропетровської області (смт Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий суддя Скрипченко Д.М.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/195/20/23 за обвинуваченням Бідила А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Ульянову Тетяну Олександрівну, 14.09.1965 р.н., у кримінальному провадженні №622023011000000077, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.04.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 17 січня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Суддя Т.В. Овсеп'ян
--	--	--

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22021011000000054 викликає обвинуваченого Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відоме місце реєстрації: вул. Маршала Жукова, 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 17.01.2024 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16, (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Оголошення 17.01.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №42022300000000295 (справа №650/2390/23) викликається обвинувачена Родіонова Ірина Вікторівна, 15.08.1963 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Херсонська, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Рижих Сергій Олексійович, 24.11.1988 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000314 від 06.07.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянка України Пономаренко Маргарита Андріївна, 19.06.1987 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000329 від 11.07.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Бережний Денис Сергійович, 30.06.1999 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000346 від 11.07.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянин України Рижих Сергій Олексійович, 24.11.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16, 17 та 18 січня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000314 від 06.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянка України Пономаренко Маргарита Андріївна, 19.06.1987 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16, 17 та 18 січня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000329 від 11.07.2022 у якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянин України Бережний Денис Сергійович, 30.06.1999 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 16, 17 та 18 січня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000346 від 11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 10.01.2024 у кримінальному провадженні №220220800000000065 від 16.03.2022 складено повідомлення про підозру Зубову Олександру Олеговичу, 22.02.1992 року народження, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., м. Енергодар, вул. Козацька, буд.7, кв. 22, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gr.gov.ua. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Зубова Олександра Олеговича, 22.02.1992 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Енергодар, вул. Козацька, буд. 7, кв. 22, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №220220800000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 00 хв. 16.01.2024, на 09 год. 00 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 00 хв. 18.01.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 10.01.2024 у кримінальному провадженні №220220800000000065 від 16.03.2022 складено повідомлення про підозру Горбенку Віталію Сергійовичу, 04.01.1990 року народження, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., с. Водяне, вул. Гвардійська, буд. 135, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №220220800000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 10 хв. 16.01.2024, на 09 год. 10 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 10 хв. 18.01.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Горбенка Віталія Сергійовича, 04.01.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., с. Водяне, вул. Гвардійська, буд. 135, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №220220800000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 20 хв. 16.01.2024, на 09 год. 20 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 20 хв. 18.01.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Лісничого Сергія Миколайовича, 28.05.1995 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., с. Водяне, пров. Партизанський, буд. 35, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №220220800000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 20 хв. 16.01.2024, на 09 год. 20 хв. 17.01.2024 та на 09 год. 20 хв. 18.01.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІСТКА про виклик обвинувачених Петрикiна О.М., Грибанова О.П., Дятлової Л.А. Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Петрикiна Олександра Михайловича, 02.12.1979 р.н., Грибанова Олександра Петровича, 09.07.1979 р.н., Дятлову Ларису Анатоліївну, 20.07.1974 р.н., як обвинувачених у кримінальному провадженні № 22022050000004375 по справі № 202/3947/23 по обвинуваченню у вчиненні злочинів за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судові засідання, яке відбудеться 19 січня 2024 року о 14:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинувачених в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідання обвинуваченого Непрана Сергія Альбертовича, 25.03.1968 р.н., за ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22022011000000017, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 червня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою суду від 19.07.2023 призначено підготовче судове засідання у вказаному провадженні. Наступне судове засідання відбудеться о 13 годині 00 хвилин 17 січня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка

Дніпровський районний суд м.Києва викликає Литвиненко Валентину Петрівну як обвинувачену на 17 січня 2024 року на 12 год. 00 хв. у справі за обвинуваченням Литвиненко Валентини Петрівни, 26.11.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мельниченко Л.А.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Шаповалова Валерія Володимировича, 03.09.1977 року народження, у кримінальному провадженні №62023100130001302, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 липня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 17 січня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КОВАЛЕНКА ВАЛЕРІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР №42022010000000114 від 27.09.2022 року, відносно Коваленка Валерія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 17 січня 2024 року о 14 годині 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №755/9378/23 (провадження №1-кп/760/2920/23), по кримінальному провадженню №42023010000000011 від 05.01.2023, за обвинуваченням Еюпова Сафета Серверовича, 30.10.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.01.2024 о 10:00 за адресу суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/25673/23 (провадження №1-кп/760/3085/23) по кримінальному провадженню № 22023101110000701 від 07.09.2023, за обвинуваченням Кленіна Бориса Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 17.01.2024 о 10:15 за адресу суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Ніколаска Олега Миколайовича, 30.07.1972 р.н. (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Мирний, вул. Сирнікова, 32, кв. 47), який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, у спеціальне судове засідання, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-А, каб. № 39, о 12 год. 00 хв. на 17 січня 2024 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином повідомленим про місце, дату і час судового засідання.

Головуючий суддя Дідик М.В.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КОРЖА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62021080020000122 від 30.06.2021 року, відносно Коржа Володимира Івановича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111. ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 17 січня 2024 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Лазарева Сергія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000011 від 05.01.2023.

У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Лазарев Сергій Геннадійович, яке відбудеться 17 січня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Галушка Олексія Олександровича, 04.08.1987 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., смт Новопсков, вул. Українська, буд. 73/30) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2024 року о 13-55 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Бобрікова Олексія Володимировича, 29.01.1972 р.н., у кримінальному провадженні № 22022011000000004, внесеному до ЄРДР 07.02.2022, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України на 13 годину 30 хвилин 17 січня 2024 року, за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 07.06.2023 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Бобрікову О.В., за ч. 1 ст. 111 КК України у відкритому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Чайка

Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Шеремета Сергія Анатолійовича, 19.10.1979 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, Чернігівська область, м. Мена, вул. Жовтнева, 8, кв. 16), в кримінальному провадженні стосовно Попова В.В. за ст. ст. 121 ч. 2, 122 ч. 1, 125 ч. 2 КК України у судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2024 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В.Маяковського), 5-В, каб. 33-а, **під головуванням судді Татаурової І.М.**

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Головенко Світлану Олегівну, 22.11.1990 року народження (яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, с. Скалисте, вул. Корольова, 21), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, призначене на 17 січня 2024 року о 09 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Трубнікова Юрія Леонідовича як обвинуваченого на 15 год. 00 хв. 17.01.2024 року у справі за обвинуваченням Трубнікова Юрія Леонідовича, 21.10.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 5.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Федосєєв С.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Смолянова Михайла Олександровича, 06.10.1956 р.н., який на даний час проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Московська, 18/4, кв. 2, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 17.01.2024 року о 10 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Коляденко

Святошинський районний суд м.Києва викликає в якості обвинуваченого Надточаєва Василя Михайловича, 01.09.1967 р.н., у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до судового реєстру досудових розслідувань 21.04.2021 за №62021080030000047 за обвинуваченням Надточаєва Василя Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 17.01.2024 об 11:00 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, 502 кабінет.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Володарець Наталію Михайлівну, 18.07.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 9-го Травня, буд. 45Б, кв. 2, м. Євпаторія, АР Крим, Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2024 року о 09 год. 45 хв. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал 2, **під головуванням судді Бронівської О.В.**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Пікулу Едуарда Олександровича, як обвинуваченого у судове засідання, призначене на 17 січня 2024 року на 10 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, у кримінальному провадженні № 42016000000004002 від 20.12.2016 року, за обвинуваченням Пікули Едуарда Олександровича, 10.03.1976 року народження, уродженця Російської Федерації, с. Православне, Іванівського р-ну, Амурської обл., громадянина України, проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Джанкой, вул. Рози Люксембург, 11, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 України.

Суддя Оксана Метелешко

Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченого Нехороших Дениса Юрійовича, який народився 15.03.1980 р., в судове засідання у кримінальному провадженні № 62022000000000092, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.02.2022 р. стосовно Нехороших Дениса Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 17.01.2024 об 11:00 год у приміщенні Святошинського районного суду міста Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

Старченку Олександр Вікторовичу

Донецька обл., м. Макіївка, мікрорайон Мирний, 6, кв. 17

ПОВІДОМЛЕННЯ
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №62023100120000941 від 24.11.2023 за обвинуваченням Старченка Олександра Вікторовича, 18.03.1975 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 17 січня 2024 року о 13 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул.Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, **головуючий суддя Шапутько С.В.**

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Живодуєва Сергія Олександровича, 09.01.1956 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Щелкунова, 2, кв. 21, м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22020011000000031, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 34, о 12 годині 30 хвилин 17 січня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Георгіаді Ларису Федорівну, 15.05.1960 р.н. (яка проживає за адресою: АР Крим, Сімферополь, вул. Безпалого, 48), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 17.01.2024 року о 10 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Казяцького Володимира Володимировича як обвинуваченого на 11 год. 00 хв. 17 січня 2024 року у справі за обвинуваченням Казяцького Володимира Володимировича, 24.12.1984 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Бірса О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Наджафова Шакіра Алі-Огли, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Наджафов Шакір Алі-Огли, 21.01.1968 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 17.01.2024 року о 14-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про підозру Громадянина Російської Федерації Кушакову Михайлу Миколайовичу, відповідно до вимог ст. 11, 135, 278 КПК України, повідомляється у кримінальному провадженні № 4202100000000473 від 02.03.2021 про те, що ви підозрюєтеся на публічних закликах до вчинення умисних дій з метою зміни меж території України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, в участі у діяльності терористичної організації, організаційному та іншому сприянні діяльності терористичної організації, у порушенні порядку в'їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї з метою заподіяння шкоди інтересам держави, вчинене повторно, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 332-1 КК України. Повістка про виклик Кушаков Михайло Миколайович, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 138, 139 КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 17 січня 2024 року, 18 січня 2024 року, 19 січня 2024 року до старшого слідчого в ОВС ГСУ СБУ Христофорова В.Ф. у каб. 449 за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, буд. 3-А, (тел. 0973464007) для отримання процесуальних документів, для шкоди інтересам держави, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні 4202100000000473 від 02.03.2021. Повідомлення про підозру Громадянина Російської Федерації Онищенко Геннадію Григоровичу, відповідно до вимог ст. 11, 135, 278 КПК України, повідомляється у кримінальному провадженні № 4202100000000473 від 02.03.2021 про те, що ви підозрюєтеся на публічних закликах до вчинення умисних дій з метою зміни меж території України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене повторно, у порушенні порядку в'їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї з метою заподіяння шкоди інтересам держави, вчинене повторно, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 332-1 КК України. Повістка про виклик Онищенко Геннадій Григорович, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 138, 139 КПК України викликається на 12 год. 00 хв. 17 січня 2024 року, 18 січня 2024 року, 19 січня 2024 року до старшого слідчого в ОВС ГСУ СБУ Христофорова В.Ф. у каб. 449 за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, буд. 3-А, (тел. 0973464007) для отримання процесуальних документів, для допиту як підозрюваного, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні 4202100000000473 від 02.03.2021.	ВИКЛИК ДЛЯ ВРУЧЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Івановському Миколі Миколайовичу, 02.07.1960 року народження, уродженцю с. Скородум Кичменгсько-Городецького району Вологодської області, СРСР, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: російська федерація, м. Москва, проспект Ленінградський, буд. 37, корп. 8, кім. 442, необхідно з'явитися 17 січня 2024 о 10 годині 00 хвилин, 18 січня 2024 о 10 годині 00 хвилин, 19 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до начальника відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Познаховського С.А. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 408 для отримання повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22023011000000025 від 09.02.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 332 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-ivanovskij-m-m-na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024-povestka-o-vizove-ivanovskij-n-na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024. ВЫЗОВ ДЛЯ ВРУЧЕНИЯ СООБЩЕНИЯ О ПОДОЗРЕНИИ На основании ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Ивановскому Николаю Николаевичу, 02.07.1960 года рождения, уроженцу с. Скородум Кичменгско-Городецкого района Вологодской области, СССР, гражданину российской федерации, зарегистрированному по адресу: российская федерация, г. Москва, проспект Ленинградский, дом. 37, корп. 8, ком. 442, необходимо явиться 17 января 2024 года в 10 часов 00 минут, 18 января 2024 года в 10 часов 00 минут, 19 января 2024 года в 10 часов 00 минут к начальнику отдела прокуратуры Автономной Республики Крым и города Севастополя Познаховского С.А. по адресу: г. Киев, ул. Деловая, 24, каб. 408 для получения уведомления о подозрении в уголовном производстве № 22023011000000025 от 09.02.2023 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 332 УК Украины. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неприбытия лица по вызову и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. Полный текст сообщения о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-ivanovskij-m-m-na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024-povestka-o-vizove-ivanovskij-n-na-17-01-2024-18-01-2024-19-01-2024.	Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 22.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000120 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, Тимківа Олексія Миколайовича, 01.04.1984 р.н. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Тимківа О.М. Підозрюваний Тимків Олексій Миколайович, 01.04.1984 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: смт Якимівка, вул. Зелена, буд. 174а, Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області підполковника юстиції Жовніровича Олега Володимировича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000120, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ДОЗВІЛ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя Стоматова Е.Г. 11 січня 2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Мостової Людмили Миколаївни, 06.05.1977 року народження, якій повідомлено про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023082050000019 від 15.09.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України та яка переходить від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності. Повний текст ухвали по дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування є на сайті «Офісу генерального прокурора». ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мостова Людмила Миколаївна, 06.05.1977 року народження, про те, що 18.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42023082050000019 від 15 вересня 2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.01.2024, 16.01.2024, 17.01.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Підозрювана Мостова Людмила Миколаївна, 06.05.1977 року народження, зареєстрована за адресою: с. Барвинівка, 41 Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.01.2024, 16.01.2024, 17.01.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40 для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023082050000019 від 15 вересня 2023, за ч. 2 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Гарін Олег Володимирович, 26.12.1973 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 16 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, головуючий суддя Марцинкевич С.А., конт., тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 220222140000000087 від 05.05.2022 по обвинуваченню Гаріна О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Гарин Олег Владимирович, 26.12.1973 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии с ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 15 мин. 16 января 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, председательствующий судья Марцинкевич С.А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 220222140000000087 от 05.05.2022 по обвинению Гарина О.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Гончаров Микола Олександрович, 13.01.1984 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 00 хв. 16 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, головуючий суддя Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000098 від 05.05.2022 по обвинуваченню Гончарова М.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Гончаров Николай Александрович, 13.01.1984 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 00 мин. 16 января 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, председательствующий судья Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000098 от 05.05.2022 по обвинению Гончарова Н.А. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.
--	--	---

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 22.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022050000003245 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального проступку, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 та кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Боровика Дмитра Володимировича, 22.07.1980 р.н. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Боровика Д.В. Підозрюваний Боровик Дмитро Володимирович, 22.07.1980 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: смт Нікольське, вул. Вишнева, буд. 49, Донецької області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 18.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області підполковника юстиції Жовніровича Олега Володимировича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022050000003245, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального проступку, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 та кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Про виклик до суду обвинуваченого Ляшенка О.М. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 26.02.2024 о 09 годині 15 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №191/3037/23 за обвинуваченням Ляшенка Олександра Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Ляшенко Олександр Миколайович, 11.05.1985 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. М. Кожухова, буд. 5, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА	Про виклик до суду обвинуваченого Мішкова О.В. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 26.02.2024 о 09 годині 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №191/3035/23 за обвинуваченням Мішкова Олександра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Мішков Олександр Васильович, 11.05.1986 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Партизанська, буд. 24, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Мішкова О.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдженні остання вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА
	Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання обвинувачену Крамаренко Людмилу Миколаївну, яка мешкає: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, пров. Шкільний, 1 15, у кримінальному провадженні № 1202300000000607 від 07.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, які відбудуться 05.02.2024 о 12.00 год. та 19.02.2024 о 10.30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зал судового засідання кабінет № 18 (суддя І.М. Філіпова). Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	

Обвинувачений Гетта Антон Олександрович, 29 квітня 1980 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 30 хв. 16 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54 каб. № 410. Головуючий суддя Антоніюк О.В., судді: Дянькова С.О., Марцинкевич С.А., тел. (0382) 67-15-64), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000091 про обвинувачення Гетти А.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 310 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Попов Євгеній Георгійович, 11.09.1978 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 17 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 401, головуючий суддя Хараджа Н.В.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000100 від 05.05.2022 року про обвинувачення Попова Є.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Згідно зі ст. 384 КПК України Попов Є.Г. судом роз'яснюється про можливість та особливості кримінального провадження відносно нього судом присяжних. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Романенко Роман Юрійович, 09.08.1971 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 11 год. 00 хв. 16 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 401, головуючий суддя Хараджа Н.В.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000109 від 05.05.2022 року про обвинувачення Романенка Р.Ю. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Згідно зі ст. 384 КПК України Романенку Р.Ю. судом роз'яснюється про можливість та особливості кримінального провадження відносно нього судом присяжних. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Афонін Юрій В'ячеславович, 22.03.1977 р.н., Вам необхідно з'явитись 17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в Івано-Франківській обл. Мельника С.М., для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024090000000009, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Кошелев Володимир Олексійович, 01.10.1974 р.н., Вам необхідно з'явитись 17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в Івано-Франківській обл. Мельника С.М., для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240900000000011, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Нілов Олег Анатолійович, 08.05.1962 р.н., Вам необхідно з'явитись 17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в Івано-Франківській обл. Мельника С.М., для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240900000000013, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Кузнецов Дмитро Вадимович, 05.03.1975 р.н., Вам необхідно з'явитись 17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в Івано-Франківській обл. Мельника С.М., для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240900000000012, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комоцький Борис Олегович, 31.01.1956 р.н., Вам необхідно з'явитись 17.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А.Сахарова, 15, до слідчого УСБУ в Івано-Франківській обл. Мельника С.М., для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240900000000010, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Афонин Юрий Вячеславович, 22.03.1977 г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., для сообщения о завершении досудебно-го расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №220240900000000009, в котором Вы являетесь подозреваемым в совершение уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Кошелев Владимир Алексеевич, 01.10.1974 г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., для сообщения о завершении досудебного расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №220240900000000011, в котором Вы являетесь подозреваемым в совершение уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Нилов Олег Анатольевич, 08.05.1962 г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., для сообщения о завершении досудебно-го расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №220240900000000013, в котором Вы являетесь подозреваемым в совершение уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Кузнецов Дмитрий Вадимович, 05.03.1975 г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., для сообщения о завершении досудебного расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №220240900000000012, в котором Вы являетесь подозреваемым в совершение уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Комоцкий Борис Олегович, 31.01.1956 г.р., Вам необходимо явиться 17.01.2024, на 10:00 по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. А.Сахарова, 15, к следователю УСБУ в Ивано-Франковской обл. Мельнику С.Н., для сообщения о завершении досудебно-го расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №220240900000000010, в котором Вы являетесь подозреваемым в совершение уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Куліниченко Любов Василівна, 14.10.1951 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Тухачевського, буд. 3Б, кв. 11 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 2202313000000061 від 19.01.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 16.01.2024, 17.01.2024, 18.01.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Телефон для зв'язку: 0668468154.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Кійко Сергій Іванович, 20.09.1969 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Цілуйкове, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22023130000000863 від 03.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 16.01.2024 о 10:00, на 17.01.2024 о 10:00, на 18.01.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.01.2024 у кримінальному провадженні №22023130000000551 від 14.07.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Кривсуну Ярослава Віталійовича, 13.05.1987 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Кремінна, вул. Декабристів, б. 12, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розмішуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennnya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КРИВСУНА Я.В. Кривсун Ярослав Віталійович, 13.05.1987 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Кремінна, вул. Декабристів, б. 12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 16.01.2024 о 10:00 годині, на 17.01.2024 о 10:00 годині, на 18.01.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000551 від 14.07.2023, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Назарчук Олександр Володимирович, 31 березня 1985 року народження, відповідно до вимог ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 17 січня 2024 року у приміщення СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під'їзд для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні відомості про яке 10.08.2023 внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000028. Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 17 по 19 січня 2024 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження відомості про яке 10.08.2023 внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000028 у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Назарчук Олександр Володимирович, 31 березня 1985 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні відомості про яке 10.08.2023 внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000028, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 17.01.2024. У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 17 по 19 січня 2024 року у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під'їзд, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомлюю, що 12 січня 2024 року у кримінальному провадженні № 42023132580000114 від 31.08.2023, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянка України Павлик Тетяна Іванівна, 02.12.1966 року народження, уродженка с. Новолімарівка Біліводського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новолімарівка, вул. Шкільна, буд. 32, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 17.01.2024 об 11:00, 18.01.2024 об 11:00, 19.01.2024 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет № 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42023132580000114 від 31.08.2023, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Засоби зв'язку: 0990140664, stbnp@ukr.net. Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні – керівник Старобільської окружної прокуратури Луганської області	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.01.2024 у кримінальному провадженні №22023130000000687 від 04.09.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Зеленкова Віталія Володимировича, 30.08.1976 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Леніна, б. 50/4, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розмішуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennnya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЗЕЛЕНКОВА В.В. Зеленков Віталій Володимирович, 30.08.1976 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Леніна, б. 50/4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 16.01.2024 о 10:00 годині, на 17.01.2024 о 10:00 годині, на 18.01.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000687 від 04.09.2023, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.
---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ м. Дніпро Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лахманюк О.Л. за погодженням з прокурором у КП – заступником керівника Старобільської окружної прокуратури Луганської області Коваленком І.В. у КП № 22023130000000707 від 13.09.2023, відповідно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України, П О В І Д О М И В: Пасічнику Леоніду Івановичу, 15.03.1970 р.н., уродженцю м. Луганськ, зареєстрованому за адресою: м. Луганськ, 1 Брестський Прієзд, буд. 32, громадянину України, про зміну раніше повідомленої підозри в участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, публічних закликах до проведення таких незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та в добровільному обранні до незаконного органу влади створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри здійснив у спосіб визначений КПК України слідчий Лахманюк О.Л.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Пасічник Леонід Іванович, 15.03.1970 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 1 Брестський Прієзд, буд. 32, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22023130000000707 від 13.09.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 16.01.2024 о 10:00, на 17.01.2024 о 10:00, на 18.01.2024 о 10:00, для допиту підозрюваного, вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 5 ст. 111-1 КК України та для проведення інших слідчих, процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути – заздалегідь повідомити про це слідчого. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
--	--

